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1. Koostöö probleemid vallavalitsuse ja põhikooli vahel, kaasates ka kooli hoolekogu 

Eva Kruuse taandas ennast antud punkti juhtimisest ja andis juhtimise üle hoolekogu 

aseesimehele Margo Saiale.  

 

Margo tutvustas tekkinud probleemi sisu, milleks on hoolekogu enda koosseis, selle 

kinnitamine ja toetava organisatsiooni esindaja Eva Kruuse tegevus hoolekogus, mida 

hoolekogu arutas ka eelmisel 2.nov hoolekogu koosolekul ning mis tingis erakorralise 

hoolekogu kokku kutsumise. 

 

Vallavanem Madis Koit selgitab, et vallavalitsus soovib valla haridusasutuste hoolekogudes 

toetavate organisatsioonidega seotu korrastada. Kuna Pärnu-Jaagupi põhikooli hoolekogus 

toetava organisatsiooni esindaja on Eva Kruuse aga direktori poolt saadetud kirja alusel Eva 

Kruusega seotud ettevõte nimi on muutunud, siis see tähendab, et ka toetava organisatsiooni 

nimi. Järelikult on vajalik kokku kutsuda uus lapsevanemate üldkoosolek ja valida uus 

toetava organisatsiooni esindaja. Lisaks direktor ei ole vallavalitsusele vastatud kirjas 

öelnud, et Eva Kruuse toetab kooli, millest saab järeldada, et Eva Kruuse ei toeta kooli. 

Lisaks palus vallavalitsus direktorilt kooli toetavate organisatsioonide esindajate nimekirja, 

mida direktor ei ole edastanud. 

 



Direktori sõnul vallavalitsuse kirja tõlgendamisel on tekkinud arusaamatus ja ta ei mõistnud 

seda nii, ega olnud teadlik, et vallavalitsus ootab direktorilt toetavate organisatsioonide 

nimekirja. Niisamuti kinnitab direktor, et hoolekogus toetava organisatsiooni esindaja Eva 

Kruuse toetab kooli ja ei näe probleemi tema jätkamisega hoolekogus, kuna Eva panustab 

oma ajast kooli tegevusse.  

 

Eva Kruuse selgitab, et kui teda viis aastat tagasi hoolekogusse lapsevanemate üldkoosolekul 

valiti, siis määrati ta toetava organisatsiooni esindajaks aga ei määratud konkreetset temaga 

seotud ettevõtte nime. Kuivõrd temaga on seotud mitu ettevõtet, siis täna ei ole sisuliselt 

oluline millise ettevõtte läbi ta toetava organisatsiooni esindaja hoolekogus on, sest toetava 

organisatsiooni esindajaks valiti teda isikuna, mitte ettevõtte nime järgi. 

 

Toimus arutelu 

 

Kuna põhikooli-ja gümnaasiumiseaduses on toetava organisatsiooni esindaja mõiste väga lai 

ja vallavalitsus on ette võtnud selle valdkonna korrastamise valla koolides, siis hoolekogu 

soovib, et vallavalitsus esmalt sisustaks toetava organisatsiooni mõiste ja selgitaks kes 

saavad olla toetavate organisatsioonide esindajaks, millistele tingimustele peavad vastama 

ning mida neilt täpsemalt oodatakse jne. ehk luua ühtne ja selgitav kord. 

 

Hoolekogu uus koosseis läheb vallavalitsusele kinnitamisele teisipäeval kooli poolt välja 

pakutud nimedega. 

 

OTSUSTATI teha vallavalitsusele ettepanek koostada valla koolide hoolekogude toetavate 

organisatsioonide esindajate tegevuse jaoks ühtne selgitav kord. 

 

Vallavanem Madis Koit selgitas eelmise hoolekogu koosoleku protokolli põhjal eelarvelisi 

ebatäpsusi. 

 

Tarvi Tasane selgitas kooli toiduraha teemat, et kui kool vajab rahalisi vahendeid juurde 

tagamaks kooli toidu parem kvaliteet, siis siin probleemi ei ole ning tuleb pöörduda 

vallavalitsuse poole. 

 

Vallavanem selgitas valla pikemaid arenguid ja protsesse.  

 

Leiti, et koostööd erinevate osapoolte vahel saab parandada ja konstruktiivne koostöö saab 

jätkuda.   

 

2. Turvaline koolitee (Kalli mnt.-l bussijaamast kooli)  

Ettekandjad vallavanem Madis Koit ja abivallavanem Tarvi Tasane 

 

Vallavanem Madis Koidu sõnul on vallavalitsus korduvalt suhelnud Transpordiametiga ja 

liiklusohutusega tegeleva ametiga Kalli mnt probleemile lahenduse leidmiseks. Põhiline 

sõnum mis saadi oli, et kahel järgneval aastal Pärnumaale liiklusohutuseks täiendavaks 

tagamiseks vahendeid riigi poolt ettenähtud ei ole. Vallavalitsuses arutame kirja, mis läheb 

Eesti Vabariigi valitsusele kuna Tootsi tuulepargi jaoks maa müügist saadud rahadest 1 



miljoni tahaks vald endale saada, mille annaks transpordiametile sildiga Põhja-Pärnumaa. 

Samas on praegu olukord Kalli mnt-l rahunenud, kuna veod lõppesid Tootsi tuuleparki ära, 

sest kogus sai täis. Samas aga on lähitulevikus taas käivitumas Via Baltica ja Rail Balticu 

ehitused, mis intensiivistavad kogu liiklust veelgi ja seda ka Kalli mnt-l. Selleks ajaks on 

vajalik lahendusi.  Praegu Transpordiamet siiski paneb valguspostid Kalli mnt äärde, et oleks 

turvalisem aga see on ka kõik. 

 

Eva Kruuse tunneb huvi, kas kiriku poole saaks ka teha ülekäiguraja, kuna sealt käib väga 

palju lapsi ja täna suurt teed ületades ei ole mitteühtegi turvalist ülekäigurada. 

Madis Koidu sõnul tõenäoliselt annab ja võtab selle mõtte siit täna kaasa. See on riigitee ja 

teeb asja küll keeruliseks, aga ülekäigurada siis peaks olema võimalik, kuid ilmselt tuleb 

teha vallal seda oma kuludega.  

 

Toimub arutelu 

 

OTSUSTATI, Vallavalitsusel vaadata üle kõik enda võimalused muutmaks Kalli mnt osa, 

mis puudutab laste ohutut kooliteed, turvalisemaks. Koolil selgitada õpilastele kuidas teed 

ületada ja pisteliselt kontrollida, kas õpilastel on helkurid ning tuletada meelde ka 

lapsevanematele.  
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